ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX

V/v rà soát, báo cáo theo

yêu cầu của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch

 Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2462/BVHTTDL-DSVH ngày 21/6/2023 về báo cáo thực trạng và nhu cầu

đầu tư các hạng mục công trình xây dựng khu lưu niệm, nhà lưu niệm các

đồng chí lãnh đạo chủ chốt của Đảng, Nhà nước và lãnh đạo tiền bối tiêu biểu

đã được xếp hạng di tích quốc gia đặc biệt, xếp hạng di tích quốc gia (văn bản

được gửi liên thông trên hệ thống iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, tổng hợp thực trạng và nhu cầu đầu tư

các hạng mục công trình xây dựng khu lưu niệm, nhà lưu niệm các đồng chí

lãnh đạo chủ chốt của Đảng, Nhà nước và lãnh đạo tiền bối tiêu biểu đã được

xếp hạng di tích quốc gia đặc biệt, xếp hạng di tích quốc gia trên địa bàn tỉnh

theo đúng yêu cầu của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại văn bản nêu trên;

tham mưu UBND tỉnh báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.n486

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-29T18:47:33+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-30T07:37:14+0700

		2023-06-30T07:37:14+0700

		2023-06-30T07:37:14+0700

		2023-06-30T09:03:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!